
МИНИСТЕРУЛ 
ОКРОТИРИИ сэнэтэций 

АЛ РЕПУБЛИЧИЙ 
МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ

ИНСТИТУЦИЕ ДЕ СТАТ 
СПИТАЛУЛ ЧЕНТРАЛ 
ОРЭШЕНЕСК БЕНДЕР

MIHICTEPCTBO 
ОХОРОНИ ЗДОРОВ' Я 
ПРИДН1СТР0ВСБК01 

М0ЛДАВСБК01 РЕСПУБЛ1КИ

ДЕРЖАВНА УСТАНОВА 
БЕНДЕРСЬКА ЦЕНТРАЛЬНА 

М1СБКА Л1КАРНЯ

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«БЕНДЕРСКАЯ ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОР( ЮЛЬНИЦА»

«сон^ш^>;
Мйнйетргз ^ | 
Гфидаеетро-ь

D о » L'
зской Республики 

К.В. Албул 
» 2023 года

Ж

П Р И К  А
 •
.'<• - й н h w

» « » 2023 года №■ * J/D

г. Бендеры

Г 1
«О внесении изменения 

в Приказ ГУ «Бендерская центральная городская больница» 
от 16 декабря 2022 года № 175 

«Об утверждении на 2023 год тарифов 
на платные медицинские услуги, оказываемые 

в ГУ «Бендерская центральная городская больница»

В соответствии с Законом Приднестровской Молдавской Республики от 31 декабря 
2004 года № 513-3-111 «О ценах (тарифах) и ценообразовании» (САЗ 05-1), в 
действующей редакции, Постановлением Правительства Приднестровской Молдавской 
Республики от 20 октября 2017 года № 279 «Об утверждении Положения о 
государственном регулировании цен (тарифов) и ценообразовании» (САЗ 17-43), в 
действующей редакции, а также на основании письма Министерства здравоохранения 
Приднестровской Молдавской Республики от 30 ноября 2023 года № 01.1-14/14211 «О 
предоставлении на согласование проектов приказов»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Приказ ГУ «Бендерская центральная городская больница» от 16 
декабря 2022 года № 175 «Об утверждении на 2023 год тарифов на платные медицинские 
услуги, оказываемые в ГУ «Бендерская центральная городская больница», следующее 
изменение:

а) строку 746 Приложения № 1 к Приказу изложить
в следующей редакции:

746 Эзофагогастродуоденофиброскопия диагностическая 1 исследование 420,00



2. Ответственность за исполнение настоящего Приказа возложить на заместителя 
главного врача по экономическим вопросам Егорову Л.Ф.

3. Контроль за исполнением настоящего Приказа оставляю за собой.
4. Настоящий Приказ вступает в силу с « 1.7 » << Q X M v fL f » и действует по 31 

декабря 2023 года включительно.

Главный врач ГУ «БЦГБ» А.Г. Кузнецов

О.А.Вазири 0552 4-32-93


